CERCLE SPORTIF LA FORESTOISE ATHLETISME
COMITE REGIONAL DE BRUXELLES-CAPITALE

CHAMPIONNATS DE BRUXELLES-CAPITALE
Le 29 AVRIL 2006

300 M HAIES CADETTES
1 1334 MACPHAIL JOSEPHINE 92 Cad CSF 57.74 Champ
2 1313 PIRON LISE 91 Cad CSF 58.30

300 M HAIES CADETS

1 1434 KAPATA LEOPOLD 92 Cad RCB 4247 Champ
2 1319 GOZO HILL SANCHEL 91 Cad WS 43.36

3 1216 DE DECKER MARCO 91 Cad CSF 45.23

4 1059 OLLINGER TANGUY 92 Cad WS 50.44

400 M HAIES SCOL ET SEN DAMES

1 2552 CICCARELLI DEBORAH 89 Sco RCAS 1.04.73 Champ
2 1856 GUILLET LAURENCE 80 Sen RESC 1.06.25 Champ
3 1879 DEWITTE VALERIE 80 Sen RESC 1.06.33
4 2735 RITS AURELIE 90 Sco DACM 1.22.73

400 M HAIES SCOL HOMMES
1 3026 SEKELSKY MAROS 90 Sco RESC 1.03.68 Champ
2 2742 WINGERS STEVE 90 Sco CSF 1.23.76

400 M HAIES SEN VET HOMMES

1 2917 MANGILI JEROME 78 Sen RCB 56.53 Champ
2 2887 VAN BENEDEN SEBASTIEN 84 Sen RCB 56.80

3 2977 THIEREN PHILIPPE 78 Sen CSF 57.02

4 2878 JARA ALFAYA ANTONIO 76 Sen  RCAS 58.62 Champ
5 7229 GILLET ETIENNE 62 Vet RCB 1.15.77

HAUTEUR CADETS

1 1318 VERDEYEN VICTOR 91 Cad WS 155 Champ
2 2 GENON LOIC 91 Cad CSF 1.50

3 1232 CALUWE ARNAUD 91 Cad RESC 1.50

4 1297 NICODEME THIBAULT 92 Cad RESC 1.50

5 1298 CASTELLANA BRYAN 92 Cad RESC 1.45

6 1542 DERONGE MAXIME 91 Cad CSF 1.45

DISQUE CADETS

1 1457 LORIS LIONEL 91 Cad CSF 34.82 Champ
2 1491 WINDERICKX INGMAR 91 Cad RESC 33.01

3 1538 YOUNG JULIAN 91 Cad RCB 29.71

4 1308 ROTTIER BERTRAND 92 Cad RCB 23.86

DISQUE SCOLAIRES HOMMES
1 2618 ARNOYS JONATHAN 89 Sco DACM 39.45 Champ



2 2899 DENYS JONATHAN 90 Sco

3 2713 MOKHLES AMIR 90 Sco DACM

4 2931 DUBOIS THEOCHARIS 89 Sco

5 2742 WINGERS STEVE 90 Sco CSF

6 2840 MUNKULA DEKAMY BILLY JOE

TRIPLE SAUT CADETTES

1 1382 LAMBERT GERALDINE 92 Cad

2 1379 UMUPFASONI ZULOYIHA 92

TRIPLE SAUT SCOLAIRES DAMES

1 2730 MAGNIER LAURE 89 Sco RCB
10.30 V+1.8

2 2701 MIOT LAURENCE 90 Sco WS

3 2556 BOURGEOIS THYFANIE 90 Sco

4 2732 DUPONT LAURE 90 Sco RCB

TRIPLE SAUTJUNIORES DAMES

1 426 VANDERMOSTEN JESSICA 87

100 M CADETTES SERIE 1

1 1463 1OANNIDIS PENELOPE 91 Cad

2 1373 FOMENKO LISA 92 Cad RESC

3 1548 EYLENBOSCH MISCIA 92 Cad

4 1332 DUSSART TATIANE 91 Cad

5 1542 RAVILLARD PAULINE 91 Cad

6 1375 BENOIT MARGAUX 92 Cad

100 M CADETTES SERIE 2

1 1253 CARLOT SARAH 91 Cad RESC

2 1333 MATINDA LIBABE BRUNETTE 91

3 1382 LAMBERT GERALDINE 92 Cad

4 1415 DELLISSE LISA 92 Cad CSF

5 1510 MASSART JOHANNIE 92 Cad

6 1476 KEBDANI NORA 92 Cad RESC

PERCHE JUNIORES

1 469 GEERAERTS MAGALI 88 Jun

POIDS CADETTES

1 1248 MOUZON EMMANUELLE 91

2 1333 MATINDA LIBABE BRUNETTE 91

3 1375 BENOIT MARGAUX 92 Cad

HAUTEUR SCOLAIRES HOMMES

1 2713 MOKHLES AMIR 90 Sco DACM

2 2742 WINGERS STEVE 90 Sco CSF

3 2962 MASSAAD JEAN 89 Sco RESC

HAUTEUR JUNIORS HOMMES

RESC 30.80

30.32
CSF 27.66
22.01

89 Sco RCB 11.42

RCB
Cad

10.64 V +1.7
RCB 9.27 V+11

Champ

10.47 V+2.2 Champ
10.16
WS
P.P.

V+1.9
P.P.

Jun WS 10.13 V+1.8 Champ

CSF 1359 V+14
14.08
DACM
WS 1425
IXEL 14.95
RESC 15.94

14.11

13.05 V +1.9
Cad WS
RCB 13.43
13.80
DACM
14.63

Champ
13.39

14.00

CSF 220 Champ

Cad RESC 11.42
Cad WS 8.60
RESC 7.00

Champ

1.55 Champ
1.20

P.P.



1 680 DERKSEN OLIVER 87 Jun WS

HAUTEUR SENIORS HOMMES

1 2650 WINGERS SERGE 79 Sen CSF

HAUTEUR VETERANS HOMMES

1 7364 ODY YVAN 43 Vet DACM

2 7268 PIROVIC DAMIR 62 Vet CSF

100 M SCOLAIRES DAMES

1 2701 MIOT LAURENCE 90 Sco WS

2 520 YOURASSOWSKY TESSA 90

3 2556 BOURGEOIS THYFANIE 90 Sco

4 2732 DUPONT LAURE 90 Sco RCB

100 M JUNIORES SENIORES DAMES

1 1889 GILLET MELISSA 86 Sen RCB

2 1916 SENDE PATRICIA 85 Sen CSF

3 1901 BRION SOPHIE 85 Sen RESC

4 1746 ADAM BENEDICTE 78 Sen

5 481 COENJAERTS ANNE SOPIE 88

6 426 VANDERMOSTEN JESSICA 87

7 500 LOOSEN JENNIFER 87 Jun

100 M CADETS SERIE 1

1 1451 PAULUS GARY 92 Cad RESC

2 1162 CHE JEAN LOUIS 92 Cad RESC

3 1299 LINS SEBASTIEN 92 Cad RESC

4 1251 BORUCHOWITCH NELSON 91
1059 OLLINGER TANGUY 92 Cad

100 M CADETS SERIE 2

1 2 GENON LOIC 91 Cad CSF

2 1542 DERONGE MAXIME 91 Cad

3 1232 CALUWE ARNAUD 91 Cad

4 2811 VARGAS ANDY 92 Cad RCB

5 1456 TRAN NGOC ALEXANDRE 92

100 M CADETS SERIE 3

1 1457 LORIS LIONEL 91 Cad CSF

2 1491 WINDERICKX INGMAR 91 Cad

3 1158 FRENAY ANTHONY 91 Cad

4 10 DEGLAIN SIMON 91 CAD N.A.

S) 1535 NEES JANUS 91 Cad RESC

6 1309 MORTIER LOUIS 92 Cad RCB

100 M SCOLAIRES HOMMES SERIE 1

1 2820 VERDEYEN BENOIT 89 Sco

2 2765 STEINIER ANTOINE 90 Sco

1.70

1.55

1.45
1.40

13.12
Sco
WS
14.38

12.79
12.95
13.11
RESC
Jun
Jun
RCB

12.68
12.69
12.86
Cad
WS

13.15
CSF
RESC
13.85
Cad

11.93
RESC
RESC
12.92
13.34
14.25

WS
CSF

Champ

Champ

Champ

V+2.1
N.A.
14.22

13.65

V +2.2

13.54
WS
WS
14.79

13.99
14.01

V +1.5

WS
dns

12.91

V +15
13.15
13.27

CSF 15.15

V +1.2

11.95
12.64

Champ

Champ

12.08 V +2.00

12.25



2962
2787
3013
2867

[op 3N &) B~ N IV}

100 M SCOLAIRES HOMMES SERIE 2

2814
3003
2897
2817
2987
6779
2959

~NOoO Ok~ WwhN -

MASSAAD JEAN 89
JACQUES JEROME 90

TEMSAMANI M RABET ISMAIL 89

CRAPPE NICOLAS 90

Sco
Sco

Sco

DEBAILLEUL CORENTIN 89

MONNENS JONATHAN
DOGAN MERVAN 90
KANAREK SIMON 89
DELCROIX MARTIN
LENGLET KEVIN 89
LETTANY SAMIR 90

DISQUE SEN HOMMES

1 2863
2 2650

HOFFMAN NILS 86
WINGERS SERGE 79

DISQUE VET HOMMES

6674
7009
7304
6843
6780

g~ wdN PR

ARNOYS EDMOND
PROOT JEAN 62
SUSTELO ANTONIO
GEERAERTSJOS 60
DE BOONE GEORGES

DISQUE JUN HOMMES

1 673

VAN TRICHT KEVIN

100 M JUN SEN VET SERIE 1
PRETE DUPREZ FRANCESCO
NKURUNZIZA VICTOR 88

2687
707
630
740
731
2806

SOOI WN B

DENNINGER LOIC

WALLSCHAERTS SEBASTIEN

PREUMONT MAURICE

BEERSAERTS JEAN SEBASTIEN

100 M JUN SEN VET SERIE 2

725
604
559
672
2859
716

OO WN B

BEER BEYDI 88
AKINNIYI DENNIS 88
CASTERMANE JULIEN
KHATRI ZAKARIA 87
LAMBERT JOHN 80
NAGA DJIHED 88

100 M JUN SEN VET SERIE 3

2909
658
706
7239
755

g~ wdN -

FONTENOY SERGE
BOUSSARI AYOUB
DROPSY MAXIME 88
DOLHEN EMMANUEL
BOTBOL AVI 88

89
Sco
Sco
89
Sco
Sco

Sen
Sen

61
Vet
38
Vet
35

87

87

88

Jun
Jun
88

Jun
Sen
Jun

80
88
Jun
68
Jun

RESC
WS

12.51
12.66
Sco

13.50

RESC 12.76
RESC

RCB 11.48
RESC 11.57
11.72
11.73
CSF
11.99
1212 V +2.8

Sco
Sco
RESC
RCB
Sco
RESC
CSF

Champ

11.83

Champ

DACM
CSF 28.97

40.89 Champ

Vet
RCB
Vet
CSF
Vet

DACM
22.50

IXEL 19.24
19.06

CSF 16.98

31.86

Jun  CSF 3154 Champ

86 Sen WS
Jun CSF 12.14
Jun  RESC 12.26
88 Jun  CSF
Jun  RESC 12.40
85 Sen

1156 V +3.1

12.30

IXEL 12.62

RCB 11.38 V +1.3
CSF 11.53
Jun  RESC 11.56
DACM 11.69
RESC 11.75
RESC 11.79

Sen RESC 12.28 V +3.0
Jun  DACM 12.44
IXEL 12.49

Vet RCB 13.05

CSF 13.20

Champ

Champ



6 718 COEURDEROI ALEXIS 87
100 M JUN SEN VET SERIE 4
1 2476 THONAR JOEL 82 Sen
2 2753 VERVLOET GREGORY 83
3 2957 KABUYA SERGE 77 Sen
4 694 DESTATTE ARNAUD 88
5 2983 DIALLO SALIOU 85 Sen
800 M DAMES
1 3979 WOROU MARIE LAURENCE
2 543 VAN LAERE SARAH 87
3 1351 VANDEN BROECK NOLWEN
4 1899 DEMARETS MURIELLE 77
5 1311 RUWET ELISA 91 Cad
6 6770 VANDERSTRATEN JULIETTE
7 3816 HAMAIDE ISABELLE 61
800 M CADETS
1 1235 LEBAILLY KEVIN 92 Cad
2 1538 YOUNG JULIAN 91 Cad
3 1404 GERMEAU FABIAN 91
4 1515 JAMOULLE DENIS 92 Cad
5 1383 SENDEN BRENDAN 91
1254 BELHALOUMI ANOUAR 92
800 M SCOLAIRES HOMMES SERIE 1
1 2880 AZAOUM NAJIB 89 Sco
2 2985 KAHIAJEROME 89 Sco
5 2879 FADLI MOHAMED 89 Sco
3 2752 MAINGAIN FRANCOIS 89
4 2964 VAN WAASDIJK GUILLAIN
800 M SCOLAIRES HOMMES SERIE 2
1 2948 ANHARI AZZEDINE 89
2 2966 SAOUDI IMAD 90 Sco
3 2821 GERMEAU PAUL 89 Sco
4 3038 COQUELET NICOLAS 90
5 2877 AL KABIR YOUNES 90
800 M JUN SEN VET
1 2914 EL YATTOUTI YOUNES 86
2 2723 NANIWE GILLES 73 Sen
3 600 VEEVAETE GAETAN 88
4 6577 SHEHU NASSER 64 Vet
5 506 SEPULCHRE ANTOINE 88
6 2639 DE DAPPER CHRISTOPHE
7 709  AALLALI HASSAN 87 Jun
8 7229 GILLET ETIENNE 62 Vet

Jun

WS
Sen
RESC
Jun
RESC

68
Jun
91
Sen
CSF
91
Ain

RESC
RCB
Cad
RCB
Cad
Cad

CSF
CSF
CSF
Sco
90

Sco
CSF
WS
Sco
Sco

Sen
WS
Jun

DACM

Jun
80
CSF
RCB

IXEL 13.25

11.00 V +1.4
RESC 11.10
11.18
RCB 11.33
11.57

Champ

Champ

Ain  RCB 2.26.83
RCB 2.33.73

Cad RESC 2.38.69
CSF 24299
2.50.56

Cad W.S. 3.03.94
CSF 3.04.95

Champ

2.24.44
2.26.05
WS
2.38.64
RCB 2.55.74
CSF DIS

Champ

2.27.82

1.56.61

1.58.64

2.02.74

RESC 2.07.92

Sco RESC 2.12.49

Champ

RCAS 2.09.26
2.13.39
2.18.40
DACM
DACM

2.25.10
2.36.73

CSF 1.59.65
2.05.71
WS

Champ
Champ
2.07.25
2.07.46
2.10.46
CSF 21292

Champ
WS
Sen
DNF
DNF

Champ

Champ



POIDS SCOL DAMES

1 2836 ARCHAMBEAU ALINE 90

2 2552 CICCARELLI DEBORAH 89

POIDS JUNIORES DAMES

1 540 LOWY AVIGAELLE 88

POIDS SEN DAMES

1 1746 ADAM BENEDICTE 78

2 1744 DE BUYST NADIA 73 Sen

POIDS AINEES

1 4017 DE BOUVER VIVIANE 58

2 4024 QUICKE EVELYNE 57

3 3992 DE RIDDER GODELIEVE 56

DISQUE CADETTES

1 1373 FOMENKO LISA 92 Cad

2 1375 BENOIT MARGAUX 92

DISQUE JUN DAMES

1 540 LOWY AVIGAELLE 88

DISQUE SEN DAMES

1 1744 DE BUYST NADIA 73 Sen

DISQUE AIN DAMES

1 4024 QUICKE EVELYNE 57

2 3992 DE RIDDER GODELIEVE 56

3 3915 DERKSEN AMELY 47 Ain

TRIPLE CADETS

1 1457 LORIS LIONEL 91 Cad

2 1319 GOZO HILL SANCHEL 91

3 1232 CALUWE ARNAUD 91

4 1297 NICODEME THIBAULT 92

TRIPLE JUN HOMMES

1 672 KHATRI ZAKARIA 87 Jun

2 673 VAN TRICHT KEVIN 87

TRIPLE SCOL HOMMES

1 2765 STEINIER ANTOINE 90
11.70 V+1.30

80 M HAIES CADETTES

1 1248 MOUZON EMMANUELLE

2 1333 MATINDA LIBABE BRUNETTE

3 1379 UMUPFASONI ZULOYIHA

1334

MACPHAIL JOSEPHINE 92

Sco
Sco

Jun

Sen
RESC

Ain
Ain
Ain

RESC
Cad

Jun
RESC

Ain
Ain
WS

CSF
Cad
Cad
Cad

DACM
Jun

Sco

91
91
92
Cad

RESC

9.76 Champ

RCAS 7.78

WS

RESC
7.91

CSF
RESC
WS

17.47
RESC

WS

29.44

RESC
WS
16.24

12.21
WS
RESC
RESC

CSF

CSF

Cad
Cad
Cad
CSF

10.98 Champ

9.85 Champ

8.79
8.15
7.85

Champ
Champ
11.95
35.35 Champ

Champ

27.03
20.67

Champ

V+1.4

11.26 V +0.3
10.58 V +2.2
987 V+14

Champ

1191 V +0.8
11.16 V+1.6

Champ

12.09 V +2.6 Champ

RESC 1282 V +2.2
WS  13.67

RCB 14.65

DNS

Champ



100 M HAIES SCOL DAMES

2552 CICCARELLI DEBORAH 89
2730 MAGNIER LAURE 89 Sco
2556 BOURGEOIS THYFANIE 90
2732 DUPONT LAURE 90 Sco
2557 VANDERHEYDE DIANA 89

g~ wdN k-

100 M HAIES JUN SEN DAMES

1 1856 GUILLET LAURENCE 80

2 1901 BRION SOPHIE 85 Sen

3 426 VANDERMOSTEN JESSICA

4 481 COENJAERTS ANNE SOPIE
1783 D ADDARIO ANAIS 86

100 M HAIES CADETS SERIE 1

1 1434 KAPATA LEOPOLD 92
2 1319 GOZO HILL SANCHEL 91
3 1299 LINS SEBASTIEN 92 Cad
4 1297 NICODEME THIBAULT 92

100 M HAIES CADETS SERIE 2

1 1216 DE DECKER MARCO 91
2 1309 MORTIER LOUIS 92 Cad
3 1374 EMMERECHTS DAMIEN 91

JAVELOT CADETTES
1 1248 MOUZON EMMANUELLE
2 1461 IKRAM SMAHANE 91 Cad

POIDS CADETS

1457 LORIS LIONEL 91 Cad
1208 HERZFELD SAMUEL 91
1537 PROOT LORENZO 91 Cad
1158 FRENAY ANTHONY 91
1535 NEES JANUS 91 Cad
1451 PAULUS GARY 92 Cad
1377 CLOUWAERT MAXIME 92

~NOoO o1k~ wWwN -

JAVELOT SCOLAIRES DAMES
1 2836 ARCHAMBEAU ALINE 90

JAVELOT JUNIORES DAMES
1 480 GUEMMAR MOUNIA 87

JAVELOT AINEES
1 3992 DE RIDDER GODELIEVE 56
2 3915 DERKSEN AMELY 47 Ain

JAVELOT SENIORES DAMES
1 1746 ADAM BENEDICTE 78

Sco
RCB
Sco
RCB
Sco

Sen
RESC
87

88
Sen

Cad
Cad
RESC
Cad

Cad
RCB
Cad

91
DACM

CSF
Cad
RCB
Cad
RESC
RESC
Cad

Sco

Jun

Ain
WS

Sen

RCAS 15.78
16.06
WS  18.08
18.13
WS 99.99

RESC 14.63
17.34

Jun WS
Jun WS
CSF DNS

RCB 15.02
WS 16.15
16.84

RESC 19.18

CSF 17.24
17.66
RESC 18.58

V +2.8

V +1.5

17.99
18.06

V +2.6

V +1.8

Cad RESC 32.37

14.90

12.14
CSF 10.72
10.28
RESC 9.98
9.36
8.61
RESC 7.55

RESC 22.01

DACM

WS 2541
16.68

RESC 29.31

Champ

27.44

Champ

Champ

Champ

Champ

Champ

Champ

Champ

Champ

Champ



2 1744 DE BUYST NADIA 73 Sen
110 M HAIES SCOL HOMMES

1 2611 CHONAVEY SEBASTIEN 90
2 3026 SEKELSKY MAROS 90
110 M HAIES SENIORS HOMMES

1 2650 WINGERS SERGE 79 Sen
2 2859 LAMBERT JOHN 80 Sen

200 M CADETTES

1 1382 LAMBERT GERALDINE 92
2 1463 10OANNIDIS PENELOPE 91
3 1415 DELLISSE LISA 92 Cad
4 1373 FOMENKO LISA 92 Cad
5 1510 MASSART JOHANNIE 92
6 1165 PIETERS VIRGINIE 91
200 M SCOL JUN SEN AINEES DAMES
1 1916 SENDE PATRICIA 85 Sen
2 1746 ADAM BENEDICTE 78
3 481 COENJAERTS ANNE SOPIE
4 3709 WRIGHT CAROL 50 Ain
2701 MIOT LAURENCE 90 Sco
2556 BOURGEOIS THYFANIE 90

200 M CADETS

Cad

CAD

1 1457 LORIS LIONEL 91
2 1319 GOZO HILL SANCHEL 91
3 10 DEGLAIN SIMON 91
4 1344 MASSET ALEXANDRE 92
5 1298 CASTELLANA BRYAN 92

200 M SCOL HOMMES SERIE 1

1 2987 DELCROIX MARTIN 89
2 2897 DOGAN MERVAN 90 Sco
3 2814 DEBAILLEUL CORENTIN 89
4 2817 KANAREK SIMON 89 Sco
2611 CHONAVEY SEBASTIEN 90

200 M SCOLAIRES HOMMES SERIE 2

1 3028 BABOY EMANGO HENRY

2 2959 LETTANY SAMIR 90 Sco
3 2820 VERDEYEN BENOIT 89
4 2787 JACQUES JEROME 90 Sco
5 2896 KEBDANI SMAIN 90 Sco

200 M JUN SEN VET SERIE 1

1
2

2878
2639

JARA ALFAYA ANTONIO
DE DAPPER CHRISTOPHE

RESC

Sco
Sco

CSF
RESC

Cad
Cad
CSF
RESC
Cad
Cad

CSF
Sen
88
WS
WS
Sco

CSF
Cad
N.A.
Cad
Cad

Sco
RESC
Sco
RCB
Sco

90
CSF
Sco
WS
RESC

76
80

20.03

WS
RESC

17.55 V +3.6
17.62

Champ

18.95 V +0.9
19.38

Champ

RCB 2825 V +1.3
CSF 28.53
28.86
29.29
DACM
IXEL 31.80

Champ

29.59

2713 V+25
RESC 27.94
Jun WS
32.68
DNS
WS

Champ

29.13
Champ
Champ

Champ

DNS

24.10
WS

26.36
CSF  27.89
RESC 28.42

V +3.6
25.39

Champ

CSF
23.89
RCB
24.09
WS

23.74 V +2.7 Champ

23.94

DNS

Sco
25.17
WS
25.96
27.36

RCB 24.46 V-0.1 Champ

25.51

RCAS 2419 V +2.4
CSF 26.75

Sen
Sen



3 7239 DOLHEN EMMANUEL 68
4 718 COEURDEROI ALEXIS 87
5 6948 VANKERCKHOVEN EDDY
200 M JUN SEN VET SERIE 2
1 707 NKURUNZIZA VICTOR 88
2 2909 FONTENOY SERGE 80
3 706 DROPSY MAXIME 88 Jun
4 2806 BEERSAERTS JEAN SEBASTIEN
5 7229 GILLET ETIENNE 62 Vet
200 M JUN SEN VET SERIE 3
1 725 BEER BEYDI 88 Jun
2 2687 PRETE DUPREZ FRANCESCO
3 508 THIOUX THIERRY 88 Jun
4 630 DENNINGER LOIC 87
5 658 BOUSSARI AYOUB 88
200 M JUN SEN VET SERIE 4
1 2753 VERVLOET GREGORY 83
2 694 DESTATTE ARNAUD 88
3 2983 DIALLO SALIOU 85 Sen
4 559 CASTERMANE JULIEN 88
5 2917 MANGILI JEROME 78
6 2887 VAN BENEDEN SEBASTIEN
JAVELOT CADETS
1 1311 KANAREK BRICE 91 Cad
2 1308 ROTTIER BERTRAND 92
3 1232 CALUWE ARNAUD 91
4 1297 NICODEME THIBAULT 92
5 1377 CLOUWAERT MAXIME 92
LONGUEUR CADETTES
1 1253 CARLOT SARAH 91 Cad
494 V+1.3
2 1382 LAMBERT GERALDINE 92
3 1510 MASSART JOHANNIE 92
4 1246 MEYS JESSICA 91 Cad
432 V+1.3
5 1542 RAVILLARD PAULINE 91
3.99 V+13
6 1165 PIETERS VIRGINIE 91
7 1548 EYLENBOSCH MISCIA 92
252 V+19

LONGUEUR SCOL DAMES

1 2557

2 2732

VANDERHEYDE DIANA 89
5.00 V+1.8
DUPONT LAURE 90 Sco

Vet
Jun
61

Jun
Sen
IXEL

RCB

RCB
86
IXEL
Jun
Jun

Sen
Jun
RESC
Jun
Sen
84

RCB
Cad
Cad
Cad
Cad

RESC
Cad
Cad
RESC
Cad

Cad
Cad

Sco

RCB

RCB 26.93 Champ
IXEL 27.24
Vet RCAS 29.05

CSF 25.03 V +1.7 Champ
RESC 25.14

25.84

85 Sen IXEL 26.51

27.32

23.23 V +0.1 Champ
Sen WS 23.86

24.13

RESC 24.96

DACM 25.05

RESC 22.27 V +1.6 Champ
RCB 22.67

22.79

RESC 23.44

RCB 23.59

Sen RCB 23.83

41.00

RCB 34.06
RESC 28.29
RESC 24.28
RESC 24.01

506 V+24 Champ
RCB 492 V+1.0
DACM 445 V +39
437 V+35

IXEL 4.17 V+35

IXEL 3.79 V+1.2
DACM 355 V+29

WS 502 V+2.0 Champ

448 V+21



3 2682 ABRIGHACH DOUNIA 90 Sco

4 2701 MIOT LAURENCE 90 Sco WS

5 2735 RITS AURELIE 90 Sco DACM

LONGUEUR JUNIORES DAMES

1 426 VANDERMOSTEN JESSICA 87

LONGUEUR SENIORES DAMES

1 1941 QUINZIN Maud 83 Sen CSF
459 V+15

1500 M DAMES

1 3829 COLLARD FLORENCE (PHOLIEN

Champ

2 1447 CODREA BEATRIX 92 Cad

3 428 PIETERS SOPHIE 88 Jun IXEL

4 1413 JACOBS CHARLOTTE 91 Cad

5 509 ROELANDTS SOPHIE 88 Jun

6 2726 LOOSEN SARAH 89 Sco RCB

7 2563 VAN PUTTE NATACHA 89 Sco

POIDS SCOL HOMMES

1 2761 GUEMMAR YOUNESS 89 Sco

2 2618 ARNOYS JONATHAN 89 Sco

3 2899 DENYS JONATHAN 90 Sco

4 2713 MOKHLES AMIR 90 Sco DACM

5 2742 WINGERS STEVE 90 Sco CSF

6 2765 STEINIER ANTOINE 90 Sco

7 2840 MUNKULA DEKAMY BILLY JOE

HAUTEUR CADETTES

1 1379 UMUPFASONI ZULOYIHA 92

2 1476 KEBDANI NORA 92 Cad RESC

3 1373 FOMENKO LISA 92 Cad RESC

4 1375 BENOIT MARGAUX 92 Cad

HAUTEUR SCOL DAMES

1 2836  ARCHAMBEAU ALINE 90 Sco

2 2730 MAGNIER LAURE 89 Sco RCB

HAUTEUR SENIORES AINEES DAMES

1 1783 D ADDARIO ANAIS 86 Sen

2 3915 DERKSEN AMELY 47 Ain WS

JAVELOT SCOL HOMMES

1 2743 DE DECKER PETER 89 Sco

2 2611 CHONAVEY SEBASTIEN 90 Sco

3 2899 DENYS JONATHAN 90 Sco

4 2618 ARNOYS JONATHAN 89 Sco

WS
421

4.45
V +2.0
3.76 'V +15

V +1.5

Jun WS 461 V+1.9 Champ

461 V+3.6 Champ

66 Ain  RESC 5.00.98
RESC 5.22.38
5.25.55
RCB 5.28.06
RCB 5.31.09
5.49.80

DACM

Champ
Champ

Champ
6.02.95

DACM

DACM

RESC 10.67
9.67

14.00
11.70

Champ

8.09
CSF 6.88

89 Sco RCB 6.55

Cad
1.30
1.30
RESC 1.15

RCB 1.35 Champ

RESC 1.57
1.50

Champ

CSF
1.05

1.55 Champ

CSF 37.43
WS 3146
RESC 30.42
DACM

Champ

29.90



5 2742 WINGERS STEVE 90
PERCHE CADETS

1 1309 MORTIER LOUIS 92
2 1307 COLLJIMMY 91

PERCHE JUNIORS HOMMES
1 673 VAN TRICHT KEVIN

PERCHE SENIORS HOMMES
1 2650 WINGERS SERGE 79

POIDS JUNIORS HOMMES

1 740  WALLSCHAERTS SEBASTIEN
2 755 BOTBOL AVI 88 Jun
POIDS SENIORS HOMMES
1 2863 HOFFMAN NILS 86 Sen
2 2650 WINGERS SERGE 79 Sen
POIDS VETERANS HOMMES
1 7271 LORIS GILBERT 62 Vet
2 7009 PROOT JEAN 62 Vet
3 6674 ARNOYS EDMOND 61
4 7229 GILLET ETIENNE 62 Vet
5 6579 MOKHLES MOHAMED 60
6 7304 SUSTELO ANTONIO 38
7 6780 DE BOONE GEORGES 35
1500 M CADETS
1 1271 HADDOUCH FADIL 92
2 1233 MASSAAD MICHAEL 91
3 1208 HERZFELD SAMUEL 91
4 1234 PHOLIEN LIONEL 91 Cad
5 1374 EMMERECHTS DAMIEN 91
6 11 YANGASSA ANTHONY 91
1500 M SCO JUN SEN VET HOMMES
1 2640 BOUGHRAD MOHAMED 80
2 2641 DEVEIRMAN DIDIER 80
3 3080 BOUTSAKOURIN LOFTI 85
4 759 MERVEILLE BENJAMIN 88
5 2879 FADLI MOHAMED 89 Sco
6 2739 EL BERKANI NAEL 90
7 2966 SAOUDI IMAD 90 Sco
8 2835 DIALLO IBRAHIM 79 Sen
7271 LORIS GILBERT 62 Vet

400 M DAMES

Sco

Cad
Cad

87

Sen

CSF

RCB
RCB

Jun

CSF

88
CSF

DACM

CSF

CSF
RCB
Vet
RCB
Vet
Vet
Vet

Cad
Cad
Cad
RESC
Cad
CAD

Sen
Sen
Sen
Jun
CSF
Sco
CSF

DACM

CSF

DNS

3.00
2.40

CSF 3.40

3.40

Jun CSF

9.00

11.11
9.76

9.92

9.27
DACM
7.55
DACM
IXEL 6.81
CSF 6.74

RCAS 4.38.14
RESC 4.38.17
CSF 4.43.23
4.49.03

RESC 4.49.13
N.A. 5.09.04

CSF
CSF

4.04.05
4.09.16
CAS 4.09.19
CSF 4.10.01
4.21.46
RCAS 4.29.96
4.59.82
5.04.57
DNSE

Champ
Champ
Champ
9.55 Champ
Champ
Champ
8.28
7.06
Champ
Champ



1879
543

1329
3709

DEWITTE VALERIE
VAN LAERE SARAH
DE MOOR ALICE 92
WRIGHT CAROL 50

A~ OwWODN B

400 M CAD SCOL HOMMES

80
87
Cad
Ain

1 3028 BABOY EMANGO HENRY

2 2837 VAN VLAENDEREN DAVID

3 3038 COQUELET NICOLAS 90

4 1214 VAN DEN BROECK JEROME

5 1147 ANSIAU ARTHUR 91 Cad

400 M JUN SEN HOMMES

1 2956 MORAL MIGUEL 81 Sen

2 2886 DESTATTE CEDRIC 84

3 508 THIOUX THIERRY 88 Jun

4 634 EL MORABET YAMANI 88

5 707  NKURUNZIZA VICTOR 88

6 575 SHEIN IVAN 87 Jun

3000 M DAMES

1 1707 PIETERS CELINE 86 Sen

2 3872 CASTELLANA CORINE 68

3 469 GEERAERTS MAGALI 88

3000 M HOMMES

1 500 KEBDANI SAMIR 88 Jun

2 6791 COPETTE LAURENT 67

3 2872 BECCARI SIMON 89 Sco

4 6778 ABOUD ABDEL 88 JUN

5 2478 LEVAQUE PATRICK 76

6 7271 LORIS GILBERT 62 Vet

7 6843 GEERAERTSJOS 60 Vet

LONGUEUR CADETS

1 1208 HERZFELD SAMUEL 91
482 V+1.6

2 1299 LINS SEBASTIEN 92 Cad

3 1451 PAULUS GARY 92 Cad
454 V+0.7

4 1309 MORTIER LOUIS 92 Cad
431 V+1.7

5 1535 NEES JANUS 91 Cad

LONGUEUR SCOL HOMMES

1 2817 KANAREK SIMON 89 Sco
542 V+1.3

2 2897 DOGAN MERVAN 90 Sco

3 2896 KEBDANI SMAIN 90 Sco

4 2877 AL KABIR YOUNES 90

Sen
Jun
WS
WS

90
89
Sco
92
WS

RESC
Sen
IXEL
Jun
Jun
IXEL

IXEL
Ain
Jun

RESC
Vet
RCB
ALG
Sen
CSF
CSF

Cad

RESC
RESC

RCB

RESC

RCB

RESC
RESC
Sco

RESC 1.00.88
RCB 1.07.05
1.09.24
1.12.22

Champ

Sco
Sco
DACM
Cad
1.01.99

RCB 56.28 Champ
DACM 58.28
59.37

CSF 1.00.50 Champ

49.15
RCB 49.30
53.56
WS  54.83
CSF 56.66
57.83

Champ

Champ

11.54.10
RESC 12.45.46
CSF 13.04.82

Champ
Champ
Champ

09.25.72
DACM
09.50.98
10.23.44
IXEL 10.56.46
12.58.85
12.58.85

Champ
09.38.87
Champ

Champ

Champ

CSF 5.01 V+3.8 Champ

4.98
4.76

V+1.8
V+25

442 V+24

429 V432

554 V+3.1 Champ
544 V+138
447 V+1.6
DACM

426 V+24



411 V+13
5 2742 WINGERS STEVE 90

LONGUEUR JUN HOMMES
1 716  NAGA DJIHED 88
2 672 KHATRI ZAKARIA 87

LONGUEUR SEN HOMMES
1 2956 MORAL MIGUEL 81
590 V+1.6
2 2909 FONTENOY SERGE
5.11 V+1.2
JAVELOT JUN HOMMES
1 673 VAN TRICHT KEVIN

JAVELOT SEN HOMMES

1 6771 VASTEELS MAURICE
2 2917 MANGILI JEROME

3 2650 WINGERS SERGE 79

JAVELOT VET HOMMES
7271 LORIS GILBERT 62

6843 GEERAERTSJOS 60
7229 GILLET ETIENNE 62
7304 SUSTELO ANTONIO

g~ wdN -

Sco

Jun
Jun

Sen

80

87

77
78
Sen

Vet

6948 VANKERCKHOVEN EDDY

Vet
Vet
38

CSF

420 V+24

RESC 6.08 V+0.9 Champ

DACM

543 V+2.0

RESC 6.00 V+2.9 Champ

Sen

Jun

Sen
Sen
CSF

CSF
61
CSF
RCB
Vet

RESC 5.23 V+2.7

CSF 42.48 Champ

CSF 55.64 Champ
RCB 39.06
32.80

32.38 Champ
Vet RCAS 30.31
26.54

23.99

IXEL 18.59



